


RECEBEMOS DE BELINKI E SOUZA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000021603 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSÃO: 31/03/2023 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - VALOR TOTAL: R\$ 19.754,39	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000021603 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 4123 0308 8316 0300 0147 5500 1000 0216 0310 0415 0861 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
BELINKI E SOUZA LTDA RUA TENENTE CAMARGO, 1015 - PRESIDENTE KENNEDY - CEP:85605-090 - Francisco Beltrão - PR TEL: (46)3524-9076			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda a vista		141230083345885 31/03/2023 15:52:30	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CFF	
9040462993		08.831.603/0001-47	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CFF	DATA DA EMISSÃO
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		76.995.430/0001-52	31/03/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIP, 620		CENTRO	85580-000
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ITAPEJARA D'OESTE	(46)3526-8300	PR	HORA DA SAÍDA
			15:53:00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	19.754,39	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.754,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CFF
		0 - REMETENTE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
7897256272342	ALFINETES MAPA COLORIDO JOCAR 93034	73194000	0102	5102	UN	10,00	7,89	78,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896303622420	ALFINETES CABELA COLORIDA C/240	73194000	0102	5102	CX	5,00	23,98	119,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896303600527	ALFINETE N 29 ACC	73170090	0102	5102	CX	10,00	6,94	69,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898613213039	PERFURADOR PAPEL ALICATE BRW	84729040	0102	5102	UN	2,00	61,00	122,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897254101316	ALMOFADA CARIMBO N 4 RADEX PRETA	96122000	0102	5102	UN	20,00	10,19	203,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898119105456	APONTADOR C/ DEPOSITO MASTERPRINT MP1204 2 FUIROS	82141000	2102	5102	UN	200,00	1,09	218,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2710	APONTADOR C/ DEPOSITO MASTER KIDS OVAL DUPL0	82141000	0102	5102	UN	50,00	2,19	109,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899205951278	BRINQUEDO MASSA DE AREIA DE MODELAR DIVERTIDA BICH	95030098	0102	5102	UNI	200,00	25,59	5.118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898994266815	ARGILA ESCOLAR VERMELHA 1KG	25084090	0102	5102	UN	100,00	3,89	389,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7890265792351	ARGOLA METAL PARA CHAVEIRO KIT 100UN 528648	73269090	0102	5102	PCT	5,00	68,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896243104529	BAL0ES SAO ROQUE 7 SORTIDO 50UN	95030099	0102	5102	UN	100,00	8,33	833,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896243106134	BAL0ES SAO ROQUE 65 COLORIDO	95030099	0102	5102	UN	80,00	7,48	598,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896243119127	BAL0ES SAO ROQUE CANUDO SORTIDO 50UN	95030099	0102	5102	PC	10,00	9,69	96,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000000138	BARBANTE 6 FIOS 700G	52051310	0102	5102	UN	11,00	18,78	206,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000000831	COLA QUENTE GROSSA UN	35061010	0102	5102	UN	200,00	1,04	208,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000001807	BOBINA PAPEL PRESENTE 60CM	48102290	0102	5102	UN	30,00	91,24	2.737,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2993500807089	BOBINA KRAFT 80G 60CM NIPEL MONOLUCIDO	48042900	0102	5102	UN	10,00	245,99	2.459,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898111920323	BOLA EPS 050MM	39269090	0102	5102	UN	100,00	0,88	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898111920293	BOLA EPS 025MM	39269090	0102	5102	UN	200,00	0,34	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000004242	BOLA EPS 250MM	39269090	0102	5102	UN	150,00	10,39	1.558,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896152324438	BORRACHA RED BOR N 40 BRANCA	40169200	0102	5102	UN	159,00	1,19	189,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897049706061	COLA ESCOLAR PIRATININGA 1KG	35061090	0102	5102	UN	50,00	10,32	516,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Numero do pedido: 415086	
DADOS BANCARIOS	
BANCO DO BRASIL	
AG. 0616-5	
C/C 45.155-X	
Valor aproximado dos tributos: R\$ 6.425,93 (32,53%). Fonte: IBPT.	

